
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Přístavba a stavební úpravy dílen Horská 258, Vrchlabí – dodávka volného 

nábytku II 

Ev. č. VVZ: Z2025-015197 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výpisu výrobků-nábytek jsou navrženy sestavy regálů (pol. T40-T44) sestávající z kovových nohou 

a překližkových polic v kovových rámech. 

Je možné: 

a) dodat police celokovové (plechové), práškově upravené? 

b) upravit rozměry a to dodat výšku 2000 mm (místo 2100mm) a šířku 400 mm (místo 450 mm)? 

c) požadovaná hmotnost je max.500 kg nebo max. 350 kg. Tato hmotnost je požadována na 

regálovou sestavu nebo na regálový sloupec? 

Odpověď na dotaz č. 1 

ad a. Regály T40-T44 mohou být nahrazeny regály s kovovými policemi s vrchní úpravou 

práškovým nástřikem.  

ad b.  Regály mají definované maximální výškové a šířkové rozměry, záměna za regály s jiným 

rozměrem je možná při dodržení požadavku na nosnost regálu, při záměně výrobku není 

možné rozměry zvětšovat. Regály s výškou menší než 2000 mm a šířkou menší než 400 mm 

není možné použít. 

ad c.  Hmotnost u regálových výrobků je dána na celou sestavu. 

 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.  

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 24. 4. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2025-04-01T12:09:02+0200
	Ing. Petra Matoušková




